Obtener  los créditos que requiera la sociedad, previa aprobación de La Asamblea
de  Accionista.  Suscribir los contratos que se requieran para el funcionamiento
de la sociedad, de acuerdo con lo previsto en los presentes Estatutos cuyo valor
no  exceda  la suma de MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS MICTE. ($1.500.000.000).
El Gerente estará facultado para comprar, vender, arrendar, construir, remodelar
los  bienes  requeridos para el desarrollo del objeto social, de conformidad con
las limitaciones establecidas en el presente estatuto, previa autorización de La
Asamblea  de  Accionista.

[...]

garante  de  los  accionistas  o  de  terceros  en  contra  del patrimonio de la
sociedad,  salvo  autorizaci6n  expresa  de  La  Asamblea  de  Accionista.  Para
cualquier  acto  o  contrato relacionado con el objeto social de la compañía que
exceda  la  suma  de  MIL  QUINIENTOS  MILLONES DE PESOS M/CTE. ($1.500.000.000)
deberá contar con la autorización de La Asamblea de Accionista.

NOMBRAMIENTO(S) REPRESENTACIÓN LEGAL

Nombramiento  realizado  mediante Documento Privado  del 15/02/2018, otorgado en
Barranquilla,  inscrito(a)  en esta Cámara de Comercio  el  15/02/2018  bajo  el